
                                                                                                                  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 1 6  

на Столичния общински съвет 

 от 21.11.2013 година 

 
За приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за 

предоставяне на социалните услуги „Асистенти за независим живот”, 
приета с Решение № 747 по Протокол № 116 от 26.07.2007 г. и изм. и доп. 
с Решение № 42 по Протокол № 5 от 17.01.2008; изм. и доп. с Решение           
№ 716 по Протокол № 25 от 27.11.2008; изм. и доп. с Решение № 746 по 
Протокол № 53 от 03.12.2009; изм. и доп. с Решение № 662 по Протокол   
№ 78 от 02.12.2010; изм. и доп. с Решение № 494 по Протокол № 95 от 
28.07.2011; изм. и доп. с Решение № 443 по Протокол № 21 от 19.07.2012 
г., изм. и доп. с Решение № 507 по Протокол № 27 от 11.10.2012 г. на 
Столичния общински съвет. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.8 и ал. 2 и от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

Приема Наредба за изменение и допълнение на Наредба за 
предоставяне на социалните услуги „Асистенти за независим живот”, 
приета с Решение № 747 по Протокол № 116 от 26.07.2007 г. и изм. и доп. 
с Решение № 42 по Протокол № 5 от 17.01.2008; изм. и доп. с Решение              
№ 716 по Протокол № 25 от 27.11.2008; изм. и доп. с Решение № 746 по 
Протокол № 53 от 03.12.2009; изм. и доп. с Решение № 662 по Протокол  
№ 78 от 02.12.2010; изм. и доп. с Решение № 494 по Протокол № 95 от 
28.07.2011; изм. и доп. с Решение № 443 по Протокол № 21 от 19.07.2012 
г.„ изм. и доп. с Решение № 507 по Протокол № 27 от 11.10.2012 г. на 
Столичния общински съвет, както следва: 

§ 1. Досегашния чл.22, ал.4, който гласи: „(4) Часовата ставка за 
положен труд от асистента се равнява на двукратния размер на 
минималната часова работна заплата за страната, определена с акт на 



Министерски съвет. Тя включва всички осигурителни задължения за 
сметка на работодателя.” 

Придобива следната редакция: 
„Ал.(4) Часовата ставка за извършена работа от асистента се равнява 

на 3,50 лв. В тази сума са включени всички осигурителни задължения 
дължими от доставчика на социалната услуга, съгласно българското 
законодателство.” 

§ 2. Настоящото изменение на чл.22. ал.4 от Наредбата влиза в сила 
считано от 01.01.2014 г. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 21.11.2013 г., Протокол  № 52,  точка 4 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-367/22.10.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

